
 
 

UCHWAŁA NR LV/381/2022 
RADY GMINY SŁAWNO 

z dnia 21 listopada 2022 r. 

w sprawie zmian w uchwale Nr XLIV/309/2021 Rady Gminy Sławno z dnia 30 grudnia 2021 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Sławno na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559, 583, 1005, 1079, 1561) oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 1725, 1747, 1768, 1964) Rada Gminy Sławno uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów zgodnie z Załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków zgodnie z Załącznikiem Nr 2. 

§ 3. W uchwale Nr XLIV/309/2021 Rady Gminy Sławno z dnia 30 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Sławno na rok 2022, zmienia się: 

1) Załącznik Nr 14, który otrzymuje brzmienie określone Załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały; 

§ 4. Budżet zamyka się: 

1) po stronie dochodów kwotą 84 266 587,55 zł, z tego: 

a) dochody bieżące - 59 611 392,78 zł, 

b) dochody majątkowe - 24 655 194,77 zł; 

2) po stronie wydatków kwotą 92.599 587,55 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące - 53 689 769,11 zł, 

b) wydatki majątkowe - 38 909.818,44 zł, 

3) wynikiem finansowym – deficytem w kwocie 8 333 000,00 zł, który będzie pokryty przychodami 
pochodzącymi z: kredytu bankowego w kwocie 3 000 000,00 zł, przychodami z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym w kwocie 2 371 687,32 zł oraz wolnych środków w kwocie 
2 961 312,68 zł. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sławno. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy Sławno 

 
 

Marta Hołowata 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 01 grudnia 2022 r.

Poz. 5269



Dział Rozdział Paragraf Kwota

600 -4 971 950,00

60016 -4 971 950,00

6370
-4 971 950,00

853 400 000,00

85395 400 000,00

0970 400 000,00

-4 571 950,00

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Pozostała działalność

Wpływy z różnych dochodów

Razem:

Treść

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LV/381/2022

Rady Gminy Sławno

z dnia 21 listopada 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5269



Dział Rozdział Paragraf Wartość

600 -4 971 950,00

60016 -4 971 950,00

4430 -19 000,00

6050 19 000,00

6370
-4 971 950,00

853 400 000,00

85395 400 000,00

4210 326 200,00

4300 73 800,00

-4 571 950,00

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Razem:

Różne opłaty i składki

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Pozostała działalność

Treść

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LV/381/2022

Rady Gminy Sławno

z dnia 21 listopada 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 5269



Dział Paragraf Dochód Wydatek

600 0,00 0,00

0,00 0,00

6370 0,00 0,00

6370 0,00 0,00

700 2 504 633,00 2 504 633,00

2 504 633,00 2 504 633,00

6379 0,00 2 504 633,00

6370 2 504 633,00 0,00

900 6 445 134,00 6 445 134,00

5 890 734,00 5 890 734,00

6379 0,00 3 415 034,00

6370 2 475 700,00

6370 5 890 734,00 0,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 554 400,00 554 400,00

6379 0,00 554 400,00

6370 554 400,00 0,00

921 535 130,00 535 130,00

535 130,00 535 130,00

6370 0,00 408 000,00

Gospodarka mieszkaniowa

Rozdział Treść

Dochody z tytułu przekazywanych przez Rządowy Fundusz Polski Ład oraz wydatki 

na realizację zadań w części finansowanej tymi środkami w 2022 roku

60016

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

Wydatki inwestycyjne poniesione ze środków z 

Rządowgo Funduszu POLSKI ŁAD Przebudowa wraz z 

modernizacją drogi gminnej w Boleszewie w Gminie 

Sławno, Przebudowa wraz z modernizacją dróg 

gminnych w m. Bobrowiczki i Rzyszczewko w Gminie 

Sławno

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu POLSKI ŁAD 

na realizację zadań inwestycyjnych

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Wydatki inwestycyjne poniesione ze środków z 

Rządowgo Funduszu POLSKI ŁAD Kompleksowa 

modernizacja energetyczna budynków użyteczności 

publiczej w Gminie Sławno

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu POLSKI ŁAD 

na realizację zadań inwestycyjnych

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód

Wydatki inwestycyjne poniesione ze środków z 

Rządowgo Funduszu POLSKI ŁAD Budowa systemu 

kanalizacji sanitarnej oraz sieci wodociągowej w m. 

Sławsko w Gminie Sławno

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu POLSKI ŁAD 

na realizację zadań inwestycyjnych

90005

Wydatki inwestycyjne poniesione ze środków z 

Rządowgo Funduszu POLSKI ŁAD Budowa, rozbudowa 

i modernizacja jednostek wytwarzających energię 

elektryczną i cieplną z OZE w budynkach użyteczności 

publicznej w Gminie Sławno

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu POLSKI ŁAD 

na realizację zadań inwestycyjnych

Wydatki inwestycyjne poniesione ze środków z 

Rządowgo Funduszu POLSKI ŁAD Budowa sieci 

kanalizacji sanitarnej i sieci wodociągowej na terenie 

Gminy Sławno

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Wydatki inwestycyjne poniesione ze środków z 

Rządowgo Funduszu POLSKI ŁAD Termomodernizacja 

wraz z przebudową świetlicy wiejskiej w m. Tokary w 

Gmiinie Sławno

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LV/381/2022

Rady Gminy Sławno

z dnia 21 listopada 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 5269



6379 0,00 127 130,00

6370 535 130,00 0,00

9 484 897,00 9 484 897,00

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu POLSKI ŁAD 

na realizację zadań inwestycyjnych

Razem:

Wydatki inwestycyjne poniesione ze środków z 

Rządowgo Funduszu POLSKI ŁAD Rozbudowa świetlicy 

w m. Bobrowiczki

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 5269


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 4 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 4 Punkt 2
	Paragraf 4 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 4 Punkt 2 Litera b

	Paragraf 4 Punkt 3

	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2022-12-01T15:43:41+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




